РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

ЛАХДЕНПОХСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

СОВЕТ  КУРКИЕКСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  II  СОЗЫВА

XXXV СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ №35/103-2

27 марта  2013 г.

п. Куркиеки

Об определении специально отведенных

мест для коллективного обсуждения

общественно значимых вопросов и

выражения общественных настроений

В соответствии с Федеральным законом от 19 июня 2004 года № 54-ФЗ «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях»,  на основании статьи 3.1 Закона Республики Карелия от 10 мая 2011 № 1486-ЗРК «О реализации отдельных положений Федерального закона «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях», Совет Куркиекского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Определить на территории  Куркиекского сельского поселения единым специально отведенным местом, рекомендуемым для коллективного обсуждения общественно значимых вопросов и выражения общественных настроений, а также для массового присутствия граждан для публичного выражения общественного мнения по поводу  актуальных  проблем преимущественно общественно-политического характера площадку, прилегающую к дому №28 по ул. Ленина в п. Куркиеки.

2. Обнародовать настоящее решение путем его размещения на официальном сайте органов местного самоуправления Куркиекского сельского поселения admksp.ru.

И.о. главы администрации

Куркиекского сельского поселения

Калина Е.В.